



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

27 stycznia 2015

K-DR.7223.1.1.2015.III

Zapytania nr 1

do zaproszenia do złożenia oferty na „Opracowanie projektów czasowej i stałej organizacji ruchu oraz pomiaru natężenia ruchu na drogach gminnych i wewnętrznych m. Kołobrzeg”.

Wydział Komunalny Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art.38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy ofertę może złożyć osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej, a przedmiot umowy realizować na podstawie umowy o dzieło lub umowy zlecenia i rozliczać się na podstawie rachunków?

Odpowiedź

Oferta złożona przez osobę fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej nie będzie rozpatrywana.

Pytanie nr 2

Czy można złożyć ofertę częściową, wyłącznie na wykonanie projektów organizacji ruchu bez pomiaru natężenia ruchu ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.

Pytanie nr 3

Czy pomiar ruchu będzie wykonywany wyłącznie w godzinach szczytu porannego i popołudniowego w wyznaczonych godzinach, czy niezbędne będzie wykonanie całodobowego pomiaru ruchu dla danej drogi gminnej?

Odpowiedź

Pomiar winien odbywać się zgodnie z ustawą o drogach publicznych, (Dz. U. z 2013 poz. 260 z późn. zm.) oraz wytycznymi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie pomiarów natężenia ruchu z uwzględnieniem godzin szczytu.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający udostępni na potrzeby realizatora projekty podkłady mapowe (plany sytuacyjne) w skali 1:500 lub 1:1000, czy zakup map pozostaje po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający udostępni wyłącznie posiadane projektu stałej organizacji ruchu na daną drogę wewnętrzną lub gminną.

Pytanie nr 5

W jakiej formie zlecane będą projekty organizacji ruchu – według zapotrzebowania na daną chwilę (np. Zamawiający w marcu zleca projekt na konkretną zmianę np. wyznaczenie nowego przejścia dla pieszych), czy w formie jednorazowego zlecenia na wszystkie projekty w formie aktualizacji bieżącego oznakowania na wszystkich drogach gminnych?

Odpowiedź

Projekty dla Wykonawcy zlecane będą sukcesywnie wg potrzeb, z terminem realizacji (łącznie z zatwierdzeniem projektu u zarządzającego ruchem na drogach gminnych) do 21 dni. Projekt wprowadzający zleczone oznakowanie winien zawierać inwentaryzację pozostałego oznakowania danej drogi gminnej lub wewnętrznej.

Pytanie nr 6

Na czym polega dodatek za mapę w formacie A-3? Czy jest to aktualizacja do opracowanego wcześniej już projektu organizacji ruchu.

Odpowiedź

Zamawiający założył, iż zlecany projekt organizacji ruchu zawiera mapę mieszczącą się na arkuszu formatu A-3. W przypadku, gdy opracowywany projekt organizacji ruchu zawiera mapę mieszczącą się na arkuszu większym od formatu A-3, Zamawiający płaci za każdy format A-3 mieszczący się na opracowanej mapie ponad format podstawowy.

Z poważaniem

wz. NACZELNIKA
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO


mgr Anna Szymonowicz